[image: image1.png]PCTBEX,
e "y,

o gza

EeHCKy
o 1,

PENZA STATE UNIVERSITY

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего профессионального образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВПО «ПГУ»)

	ПРИКАЗ

06.07.2015

№ 346/з

О прохождении производственной  практики

На основании учебного плана, графика учебного процесса и договоров, заключенных с организациями о проведении производственной практики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на производственную практику в качестве помощника врача стоматолога (ортопеда)  студентов 5 курса очно-заочной (вечерней) формы обучения специальности 060105 «Стоматология» с 13 июля по 26 июля 2015 года в следующие учреждения:

	Группа 10ВЛС1

	1
	Аскерова Гуляр Алияровна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	2
	Белецкий Андрей Викторович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	3
	Володин Юрий Викторович
	ООО Стоматология «Элина», г.Пенза

	4
	Дударь Владимир Николаевич
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	5
	Исакидис Яннис Якимович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	6
	Каримов Марат Абузарович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	7
	Коновалова Елена Александровна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	8
	Краснова Светлана Эдуардовна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	9
	Кривицкий Сергей Николаевич
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	10
	Кудеря Татаьяна Владимировна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	11
	Лылин Дмитрий Владимирович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	12
	Миронова Элла Александровна
	ООО «Классик Стоматология», г.Пенза

	13
	Николаев Очир Викторович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	14
	Пастушок Сергей Николаевич
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	15
	Титов Дмитрий Владимирович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	16
	Юмангулова Анна Андреевна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	Группа 10ВЛС2

	1
	Архиреева Евгения Владимировна
	Стоматология ООО «Дента-Люкс», г.Пенза

	2
	Бадамшина Ляйсян Александровна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	3
	Безрукова Елена Алексеевна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	4
	Болотокова Марина Вячеславовна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	5
	Евтушок Артем Викторович
	Стоматологическая клиника ООО «НОВА», г.Пенза

	6
	Крючкова Ольга Павловна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	7
	Леонтьева Татьяна Александровна
	ГАУЗ ПО «Детская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	8
	Мальбахова Асият Музафаровна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	9
	Мерцхулава Елизавета Рофовна
	Медицинский центр ООО «Апшерон», г.Москва

	10
	Мусаев Илес Русланович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	11
	Полторацкая Ольга Владимировна
	ГАУЗ ПО «Детская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	12
	Свирская Елена Алексеевна
	Стоматологическая клиника ООО «НОВА», г.Пенза

	13
	Столяров Андрей Викторович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	14
	Тюгаева Гузель Ислямовна
	Стоматологическая поликлиника ОООС «Сонет», Пензенская область

	15
	Умнов Василий Владимирович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	Группа 10ВЛС3

	1
	Вещунова Татьяна Михайловна
	Стоматология ООО «Жемчуг», Ульяновская область

	2
	Глухов Алексей Сергеевич
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	3
	Зайцева Анастасия Витальевна
	Стоматология ООО «Премиум», г.Пенза

	4
	Золотова Марина Анатольевна
	Стоматология ООО «Премиум», г.Пенза

	5
	Комиссарук Ксения Сергеевна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	6
	Конеева Дания Анверовна
	Стоматология ООО «Улыбка», Саратовская область

	7
	Криулин Александр Юрьевич
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	8
	Куприянова Анжелика Юрьевна
	ГАУЗ ПО «Детская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	9
	Лобанов Александр Анатольевич
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	10
	Морозов Давид Искандярович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	11
	Николов Георгий Руменов
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	12
	Орехов Денис Иванович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	13
	Пронькина Оксана Владимировна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	14
	Соколова Алина Викторовна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	15
	Спирина Диана Сергеевна
	ГАУЗ ПО «Детская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	16
	Тубаякова Гузель Рафиковна
	Стоматологический центр ООО «Делайт», г.Пенза

	Группа 10ВЛС4

	1
	Бояркина Ольга Николаевна
	ГБУЗ РМ Республики Мордовия «Старошайговская районная больница

	2
	Бурцева Оксана Владимировна
	Медико-санитарная часть АО «ППО ЭВТ», г.Пенза

	3
	Волвянкин Евгений Сергеевич
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	4
	Ивушкина Анна Сергеевна
	Стоматология ООО «Жемчужина», г.Заречный

	5
	Кидяйкин Иван Павлович
	Стоматология ООО «Жемчужина», г.Заречный

	6
	Кикава Тамара Нодариевна
	ГАУЗ «Энгельская городская стоматологическая поликлиника», Саратовская область

	7
	Наземнова Наталья Геннадьевна
	ООО Центр клинической медицины «МедМикс», г.Пенза

	8
	Поздеева Людмила Александровна
	Стоматология ООО «Жемчужина», г.Заречный

	9
	Сапарова Анжелика Юрьевна
	Стоматология ООО «ДентиКА», г.Москва

	10
	Саркисян Андраник Арутюнович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	11
	Смирнова Ульяна Александровна
	Стоматология ООО «Жемчужина», г.Заречный

	12
	Сомкина Кристина Геннадьевна
	ООО «ВИП-Стоматология», г.Пенза

	13
	Тамбовцева Татьяна Владимировна
	Стоматология ООО «Жемчужина», г.Заречный

	14
	Трошкина Юлия Борисовна
	Стоматология ООО «Арт-Дент», г.Пенза

	15
	Хитров Дмитрий Александрович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	16
	Якупова Нурия Аббясовна
	Стоматология ООО «Жемчужина», г.Заречный

	Группа 10ВЛС5

	1
	Айсин Айрат Рашидович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	2
	Андреева Олеся Александровна
	ГАУЗ ПО «Детская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	3
	Бахтеев Ильгам Исхакович
	Стоматологическая поликлиника ОООС «Сонет», Пензенская область

	4
	Вельмова Юлия Сергеевна
	ГБУЗ Республики Мордовия «Краснослободская межрайонная больница»

	5
	Глухова Екатерина Владимировна
	Стоматология ООО «Улыбка», Саратовская область

	6
	Деева Елена Михайловна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	7
	Денисова Юлия Александровна
	ГАУЗ ПО «Детская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	8
	Киселева Елена Владимировна
	ГБУЗ Нижнеломовская межрайонная больница, Пензенская область

	9
	Левкина Екатерина Геннадьевна
	Стоматология ООО «Улыбка», Саратовская область

	10
	Макарикова Светлана Владимировна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	11
	Махов Алексей Павлович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	12
	Мирошников Александр Владимирович
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	13
	Салмина Альфия Жавдятовна
	ГАУЗ ПО «Городская стоматологическая поликлиника», г.Пенза

	14
	Сергунин Максим Иванович
	Стоматология ООО «Улыбка», Саратовская область

	15
	Теплова Инна Александровна
	ООО «Стоматология», г.Пенза

	16
	Шулепин Павел Николаевич
	Стоматология ООО «Улыбка», Саратовская область

2. Руководителем производственной практики назначить ассистента кафедры      «Стоматологии» Игидбашян В.М.

3. Всем вышеуказанным студентам выполнить программу производственной практики и сдать отчетную документацию на кафедру «Стоматология» руководителю      производственной практики Игидбашян В.М. до 10.08.2015.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заведующего кафедрой стоматологии Иванова Петра Владимировича.

Ректор  университета                                                                                          А.Д. Гуляков

Проект вносит:
Зав. кафедрой
П.В. Иванов

Согласовано:

Проректор  по УР                                                                     В.Б. Механов
Директор МИ                                                                            А.Н. Митрошин

Декан ФС                                                                                  Л.А. Зюлькина
Зав. производственной практикой                                          М.Н. Чуфистова

Начальник УМУ                                                                       В.В. Регеда

Главный бухгалтер                                                                   М.П. Конинин

Начальник ПУ                                                                          К.Б. Филиппов

Начальник ОДОиЗПД                                                              Н.В. Шамарина